
798374.CS PE 401.963

OTÁZKA K ÚSTNÍMU ZODPOVĚZENÍ S ROZPRAVOU O-0146/09,
kterou podle článku 115 jednacího řádu
pokládá Jo Leinen za Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
Komisi

Předmět: Klíčové cíle pro konferenci smluvních stran Úmluvy o mezinárodním obchodu s 
ohroženými druhy volně žijících živočichů a planě rostoucích rostlin (CITES), která se bude konat v 
Dohá ve dnech 13.-25. března 2010

Může Komise představit klíčové strategické cíle Evropské unie pro nadcházející konferenci smluvních 
stran Úmluvy o mezinárodním obchodu s ohroženými druhy volně žijících živočichů a planě 
rostoucích rostlin (CITES), která se bude konat v katarském Dohá ve dnech 13.–25. března 2010?

Předložení: 02.12.2009
Postoupení: 04.12.2009
Platné do: 11.12.2009


